1=
~

~\

PREFfrTUR"'D~~ .;:t
PATROCI 10
DooonvofvlmQnto para todos,

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.779/2016~

EXONERA SERVIDOR.

O~9

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no art. 67 da Lei Complementar nO60/2009 - Estatuto
dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do Processo n° 8.614/2016.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, WELINGTON RENATO CAIXETA, RESP.
05964, do cargo de provimento efetivo de Professor Pl - Educação Física, Nível VIII,
Padrão 01, a partir de 11.04.2016.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 11 de abril de 2016.

Lut~ CampoU Siqueira
'efeito Municipal

	00000001